9.

10

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

PrimMat - Soukroma stiedni Skola podnikatelska, s. r. o.
Ceskoslovenské armady 482, 738 01 Frydek-Mistek

Internetové sluzby a aplikace
Maturitni témata pro Skolni rok 2024/2025

Studijni obor: 63-41-M/01 Ekonomika a podnikéni
Zamgéreni: 03 — podnikani v euroregionu a internetové sluzby a aplikace

. HTML

. CSS

. Programovaci jazyky
. Javacript

. PHP

. Databaze

. Proménné

. Pole

Cykly

. Podminky

Funkce

Objektové programovani
Frameworky

Formulare

Regularni vyrazy
VyjimKky (exceptions)
Formaty pro vyménu dat
Retézce a kodovani znaki
Systémy spravy verzi programi

Mobilni aplikace



